
 1

Uchwała Nr 1498/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 maja 2006 r. 
 

w sprawie: przyjęcia „Informacji o sytuacji na rynku pracy w roku 2005  i realizacji zadań w 
zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały   Nr XXVIII/281/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja  2005 r.” 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.) oraz art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz. 1001 z późn. zm.) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się przedłożoną przez Wojewódzki Urząd Pracy „Informację   o sytuacji na rynku 
pracy w roku 2005 i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały Nr 
XXVIII/281/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2005 r.” 
 
  

§ 2 
 
 

Przedmiotowy materiał przedstawiony zostanie na Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego poświęconej „ocenie sytuacji na rynku pracy” 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 

„Informacja o sytuacji na rynku pracy  
w roku 2005 i realizacji zadań  
w zakresie polityki rynku pracy  
oraz Uchwały Nr XXVIII/281/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2005 r.” dostępna jest  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  
w wydz. Informacji i analiz o rynku WUP   
przy ul. Al. IX Wieków Kielc 3  
pok. 437 i 438, tel. 041-342-19-08  


